
SEZNAM POMŮCEK PRO 3. TŘÍDU VE ŠKOLNÍM ROCE 2023/2024 - p. učitelka Bednářová 

Vážení rodiče,  

děti si domů přinesly boxíky s výtvarnými potřebami. Prosím, doplňte je podle seznamu níže, stejně 

jako penál a další potřebné věci.  Papíry na kopírování (170,- Kč), čtvrtky na výtvarnou výchovu, 

temperové barvy, sešity (200,- Kč) a pracovní sešity budou nakoupeny z třídního a výtvarného 

fondu, který prosím během prázdnin navyšte na 600Kč ve školním programu. 

PS M (Prometheus) – 114,- Kč 

Hybridní PS ČJ 2 díly (Fraus) – 2 x 65,- = 130,- Kč 

PS AJ (Start withClicknew Fraus) – 179,- Kč 

 

- škola přispívá na pracovní sešity 200,- Kč 

  

Výbava do penálu: 

• 2 vždy ořezané tužky různé tvrdosti (nejlépe č. 1, 2, 3), 

• 1 pero, 

• zmizík (dle potřeby), 

• guma, 

• ořezávátko, 

• nůžky, 

• pastelky základních barev, 

• krátké pravítko, 

• mazací tabulku s fixem (odnášely si domů), hadřík. 

  

Do výtvarné výchovy (do boxíku): 

• fixy (10 – 12 barev), 

• pastelky, 

• min. 2 ploché a 2 kulaté štětce (dop. vel. 6, 8, 10, 12) 

• tuhé lepidlo, 

• nůžky, 

• pero náhradní, 

• tužky náhradní,  

• modelína,  

• vodovky, 

• voskovky, 

• paleta, 

• fix na mazací tabulku a hadřík,  

• igelitový ubrus (rozměr min. 70x 60), 

• převlečení (triko, zástěra, stará košile, …), 

• hadřík, 

  

TV úbor v látkové tašce - Vše prosím podepsané. 

(Žáci si budou cvičební úbor nechávat ve své šatní skříňce.): 

• tričko, příp. i mikina, 



• krátké kalhoty (do tělocvičny), 

• dlouhé kalhoty (na hřiště), 

• ponožky, 

• obuv do tělocvičny (cvičky bez černé podrážky) a na ven. 

  

Další potřeby, které by mělo dítě mít, a zůstanou mu v poličce pro práci ve škole: 

• papírové kapesníčky, 

• přezůvky, 

• trojúhelník s ryskou, 

• dlouhé pravítko, 

• kružítko, 

• kroužkový blok A5 nelinkovaný 

• dostatečné množství obalů na učebnice a sešity. 

  

                                 Děkuji. P.uč. Petra Bednářová 

  

 

 


